
Objednávka č.: 0200002? 
Doklad o provedení předběžné fínanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel — objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Poradenské centrum pro STK s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Smetanova 740 110 15—Praha1 54232—Upíoe 
ČESKA REPUBUKA ČESKÁ REPUBUXA 
lČO: 70898219 DIČ: C270898219 
B.Ú.: 
Faktum zašlete na: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 15 — Praha 1 
ČESKA REPUBLlKA 
Adresa dodání: IČO: 04828933 Centrum služeb pro silniční dopravu mě: 0204828933 
Ředitelství cspso Tel.: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 Fax: anonim a" 

Datum vystavení: 09.01.2020 
Na faktuře uveďte číslo objednávky : přiložte kopií Datum dodání: 13.1 1.2020 Měna: CZK objednávky! 

číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) ie možné zaslat objednateli až po řádném splněnl předmětu obiednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 34012015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena a NJ Celková cena dod. 

1 Na základě Rámcové obstaravatelská dohody-Výuka v kumeoh pro kontrolni techniky STK ze dne 13.11.2017 objednáváme u Vás výuku v Základním kurzu kontrolních techniků. Prohlubovacídw kurzech kontrolních techniků a v Základních kurzech kontrolních techniků typu K, včetně účasti ve zkušební komisí. Terminy a místo konání kurzů: viz příloha objednávky Za CSPSD může iednat v provoznlch záležitostech, upřesňcvat rozvrh hodin, rušit termíny. měnit. termíni a iotvrzovat realizované dodávky tak' 
Celková částka za tuto ohlednávku nepřekročí 249000,- Kč bez DPH. Kontaktní osoba: 
Faktury budou zasílány se splatností 39 dnů od doručení na mailovou adresu: _ 
lntemí poznámka: stř. 334 

1,00 * 249 000.0000 249 000,00 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

s.p.o. zřízená padlo zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/MMI. 
Strana 1/2 



Objednávka č.: (32000027 
;. ff „M,-v Celková částka (02x) 249 000,00 

Příkazca operace: „__/f ; gif,/""All Vyřizuje: 
Datum a schvaiovgčí'ižodpíšg ing &. 

13. ŠŠŠ. 35% M 
Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpis: 

*.'—___, 
ší) 

Poradenské cenama; 220 35353122 
smmmv 73430: czoaszseaa 

Akceptovat dne: 4? G(Úďodpšs ;: razí 
i ac: 048 za 93 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 ČSSYGIGD-KMI. 
Strana 212 




